
PROCESSO DE DESPESA Nº. 5.099/2018.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
CARRO DE SOM E MINI TRIO PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRA-
ÇÃO MUNICIPAL.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas com esse Pregoeira, foi obtido valor de acordo 
com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer mani-
festação no que concerne à interposição de re-
cursos, quanto ao credenciamento, fase de pro-
posta e documentação de habilitação, estando, 
portanto, precluso o direito de interposição de 
recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inci-
so XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante: 

GIBA SOM ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA - CNPJ: 18.511.647/0001-43, saiu vencedo-
ra nos itens: 01 - R$ 42,000, 02 - R$ 90,000.

Encaminho o processo ao Excelentíssimo Senhor 
Prefeito para deliberação superior.

Macaíba/RN, 08 de março de 2019.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

...................................................................................

PROCESSO DE DESPESA Nº. 5.079/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 005/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DO PROGRAMA DE CORTE DE 
TERRA NA ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO 
DE MACAÍBA, COM UM TOTAL PREVISTO 
DE 4.000 (QUATRO MIL) HORAS DE TRA-
TOR DE PNEUS PARA ARAÇÃO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações 
diretas com essa Pregoeira, foi conseguido valor de 
acordo com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso 
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inci-
so XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante:

TOPGEO TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA-
-ME- CNPJ: 27.988.901/0001-90, saiu vencedora 
do Item: 01 – R$ 108,00. 

Encaminho o processo ao Excelentíssimo Senhor 
Prefeito para deliberação superior.

Macaíba/RN, 08 de Março de 2019.

Ilana Chiarelli de A. Albuquerque
Pregoeira / PMM

...................................................................................

PROCESSO DE DESPESA Nº. 5.099/2018.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
CARRO DE SOM E MINI TRIO PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRA-
ÇÃO MUNICIPAL.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento 
e os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, 
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a 
expedição do ato adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação di-
reta com esse Pregoeiro, foi obtido valor de acordo 
com a prática do mercado local.

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne à interposição de recursos, 

quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase habilitatória.

Considerando, finalmente o que preconiza-
do o inciso XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 
10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da 
licitante: 

GIBA SOM ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA - CNPJ: 18.511.647/0001-43, saiu vencedo-
ra nos itens: 01 - R$ 42,000, 02 - R$ 90,000.

CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada 
para a assinatura do contrato.

Macaíba/RN, 08 de março de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Constitucional

...................................................................................

PROCESSO DE DESPESA Nº. 5.079/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 005/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DO PROGRAMA DE CORTE DE 
TERRA NA ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO 
DE MACAÍBA, COM UM TOTAL PREVISTO 
DE 4.000 (QUATRO MIL) HORAS DE TRA-
TOR DE PNEUS PARA ARAÇÃO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento 
e os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, 
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a 
expedição do ato adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação 
direta com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de 
acordo com a prática do mercado local.
Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase habilitatoria.

Considerando, finalmente o que preconiza-
do o inciso XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 
10.520/2002.
HOMOLOGO o procedimento em favor das 
licitantes: 

TOPGEO TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA-
-ME- CNPJ: 27.988.901/0001-90, saiu vencedora 
no item: 01 - R$ 108,00.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0192 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 08 de março de 2019

AVISO



ANO II – N° 0192 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 08 de março de 20192

CONVOQUEM-SE as empresas acima menciona-
das para a assinatura da ata de registro de preços.

Macaíba/RN, 08 de Março de 2019.
Fernando Cunha Lima Bezerra

Prefeito Constitucional
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº 001/2019

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO – TIPO 
TÉCNICA E PREÇO

JULGAMENTO DE PROPOSTA TÉCNICA

No Aviso de Julgamento da Proposta Técnica – Pro-
cesso Licitatório 001/2019 – Tomada de Preços do 
Município de Macaíba, publicado no Diário Oficial 
do Município (ANO II Nº 0191, em 07 de Março 
de 2019, na página: 1, ONDE SE LÊ: 14/03/2019 
as 10h30min a abertura dos envelopes contendo 
as propostas financeiras.. LEIA-SE: 15/03/2019 
as 10h30min a abertura dos envelopes contendo as 
propostas financeiras.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 005/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DO PROGRAMA DE CORTE DE TERRA NA 
ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA, COM UM TOTAL PREVISTO DE 4.000 
(QUATRO MIL) HORAS DE TRATOR DE 
PNEUS PARA ARAÇÃO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO DA SESSÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resultado 
da sessão do processo em comento. Empresa ven-
cedora e habilitada: TOPGEO TOPOGRAFIA E 
PROJETOS LTDA-ME / 27.988.901/0001-90, item 
01 – R$ 108,00. Macaíba/RN, 08/03/2019. Ilana 
Chiarelli de A. de Albuquerque. Pregoeira / PMM. 

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Se-
cretaria Municipal de Educação (SME), convoca os 
candidatos aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado 001/2017, a se fazerem presentes a SME das 
08h30min às 13h, portando todos os documentos 
exigidos no edital 001/2017. 

Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convocado(a) 
desta Seleção Pública Simplifica que não atender, o 
prazo de 48hrs a partir da data de publicação desta 
convocação, será considerado(a) desistente, sendo 
automaticamente excluído do processo de seleção, 
informações (84) 3271-6582.  Segue relacionados 
abaixo: 

Pedagogo – 45ª Chamada

Nº da 
Inscrição Nome do Candidato Classificação

1944 Maria do Socorro da Silva Costa 250º

822 Joelma Maria da Silva Matias 

Costa

251º

1106 Maria Kaline dos Santos Gomes 252º

1298 Giselly de Araújo Neves 253º

1051 Tayane Maria Silva Santos 254º

618 Maria Patriziane Oliveira da 

Silva

255º

Domingos Sávio Silva de Oliveira 
Secretário de Educação

...................................................................................

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Se-
cretaria Municipal de Educação (SME), convoca os 
candidatos aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado 001/2017, a se fazerem presentes a SME das 
08h30min às 13h, portando todos os documentos 
exigidos no edital 001/2017. 

Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convocado(a) 
desta Seleção Pública Simplifica que não atender, o 
prazo de 48hrs a partir da data de publicação desta 
convocação, será considerado(a) desistente, sendo 
automaticamente excluído do processo de seleção, 
informações (84) 3271-6582.  Segue relacionados 
abaixo: 

Inglês – 16ª Chamada

Nº da 
Inscrição Nome do Candidato Classificação

298 Durvangeania Olegário Leite 22º

Geografia – 10ª Chamada

Nº da 
Inscrição Nome do Candidato Classificação

959 Wellington Israel Vicente 10º

História – 10ª Chamada

Nº da 
Inscrição Nome do Candidato Classificação

991 Gecionny Rodrigo Pinto de 

Souza

11º

Domingos Sávio Silva de Oliveira 
Secretário de Educação

...................................................................................

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Se-
cretaria Municipal de Educação (SME), convoca os 
candidatos aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado 001/2017, a se fazerem presentes a SME das 
08h30min às 13h, portando todos os documentos 
exigidos no edital 001/2017. 

Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convoca-
do(a) desta Seleção Pública Simplifica que não 
atender, o prazo de 48hrs a partir da data de publi-
cação desta convocação, será considerado(a) desis-
tente, sendo automaticamente excluído do processo 
de seleção, informações (84) 3271-6582.  Segue re-
lacionados abaixo: 

Português – 27ª Chamada

Nº da 
Inscrição Nome do Candidato Classificação

769 Raqueline Amaro de Oliveira 34º

237

Larissa Rossana Araújo de

Medeiros 35º

Domingos Sávio Silva de Oliveira 
Secretário de Educação

PROCESSO LICITATORIO Nº. 002/2019
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-

ÇOS N° 028/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DO PRO-
GRAMA DE CORTE DE TERRA NA ÁREA RU-
RAL DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, COM UM 
TOTAL PREVISTO DE 4.000 (QUATRO MIL) 
HORAS DE TRATOR DE PNEUS PARA ARA-
ÇÃO.

FORNECEDOR: TOPGEO TOPOGRAFIA E PRO-
JETOS LTDA-ME- CNPJ: 27.988.901/0001-90. 
ENDEREÇO: RUA IRMÃ MARGARIDA SOA-
RES, Nº. 68, FRUTILÂNDIA, ASSU/RN, CEP: 
59.650-000. ITEM: 01 – R$ 108,00. REPRESEN-
TANTE LEGAL: VINNICIUS ANTHONY SILVA 
DA COSTA. REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: 
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA- PREFEI-
TO MUNICIPAL 
...................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. 
CONTRATADA: TOPGEO TOPOGRAFIA E 
PROJETOS LTDA-ME CNPJ: 27.988.901/0001-
90. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DO PROGRAMA DE CORTE DE 
TERRA NA ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA, COM UM TOTAL PREVISTO DE 
4.000 (QUATRO MIL) HORAS DE TRATOR DE 
PNEUS PARA ARAÇÃO. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) 
MESES. VALOR GLOBAL: R$ 432.000,00. PRO-
CESSO LICITATÓRIO Nº 005/2019. MODALI-
DADE: PREGÃO PRESENCIAL. FERNANDO 
CUNHA LIMA BEZERRA– PREFEITO MUNICI-
PAL P/ CONTRATANTE. VINNICIUS ANTHONY 
SILVA DA COSTA P/ CONTRATADO. 

PORTARIA Nº 086/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o que dispõe na Lei Munici-
pal de nº 1756/2015, que Cria a Gratificação para 
os servidores municipais efetivos que desempenham 
atividades de Coordenadores no Progama Mais Edu-
cação e a Portaria Federal nº 1.144, de 10/10/2016 

PORTARIAS

CONVOCAÇÃO

EXTRATOS



ANO II – N° 0192 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 08 de março de 2019 3

Espaço não utilizado

(Programa Novo Mais Educação);

CONSIDERANDO que, apenas, 15 (quinze) Esco-
las Municipais receberam o repasse dos recursos do 
Ministério da Educação – MEC para a efetivação do 
Programa Novo Mais Educação no presente exerci-
cio financeiro;

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os COORDENADO-
RES (ARTICULADORES DAS ESCOLAS) DO 
PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO do 
município de Macaíba, para o exercício de 2019, 
conforme segue:

Nº NOME DO 
COORDENA-
DOR

C.P.F ESCOLA 
MUNICIPAL

01 MARIA LUZI-
NETE DAN-
TAS LIMA

474.036.324-00 ALFREDO 
MESQUITA 
FILHO – 

CERU

02 MARCELLY 
ISIS PEREIRA 
DE MOURA

010.229.844-03 ANITA ALVES 
MACIEL

03 MARIA 
BENEDITA DA 
SILVA

155.509.824.-04 AUTA DE 
SOUZA

04 VALDILENE 
AMBROSIO 
DA COSTA 
MOTA

020.879.334-80 DOUTOR 
ALFREDO 
LIRA

05 SEVERINA 
DJANILDA R. 
DO NASCI-
MENTO

673.863.504-49 BARTOLO-
MEU FAGUN-
DES

06 JOSEFA 
FERREIRA DE 
MOURA

634.357.644-49 ELVIRO 
XAVIER DE 
SOUZA

07 RADAMERES 
GOMES BAR-
BOSA

008.110.284-45 VER. PEDRO 
GOMES

08 EDVALDO 
NETO SOUZA

523.144.304-25 JOSÉ ARINAL-
DO ALVES

09 ROSEMARY 
CRISTINA DE 
OLIVEIRA

011.591.374-20 SANTA LUZIA 
(CAPOEIRAS)

10 MARIA IEDA 
DA SILVA

566.373.304-34 JOSÉ MES-
QUITA

11 MARIA 
EDINEIDE DE 
SOUZA

970.025.424-00 JOSÉ PINHEI-
RO BORGES

12 MARIA DAS 
GRAÇAS 
BARROS DE 
LIMA

303.004.364.91 LUÍS CURCIO 
MARINHO

13 JANAÍNA 
BATISTA  
DUARTE

031.159.584-71 MANOEL 
DUARTE 
FILHO

14 MARIA FRAN-
CINETE DE 
SOUZA   

970.025.774-68 VENERA 
DANTAS

15 SONIA 
BEZERRA 
MARINHO 

094.817.104-91 WALDEMAR 
DIÓGENES

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art.  3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Macaíba – RN, 08 de  março de 2019.
                                             

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 087/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o senhor JEFFERSON DIEGO 
NASCIMENTO SILVA, inscrito no CPF/MF sob 
o nº 070.712.854-46, para exercer o cargo comis-
sionado de ASSISTENTE DE GABINETE, sob o 
simbolo CC-3, lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Macaíba – RN, 08 de março de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 088/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica designado o Senhor TELMO 
GUERRA DA FONSECA, inscrito no CPF nº 

024.240.164-37, para responder pela Secretaria 
Municipal de Esporte e Lazer, durante o período de 
07 a 21 de março de 2019, em substituição legal ao 
Titular da Pasta.

Art. 2º O exercício da função de Secretário Muni-
cipal de Esporte e Lazer não será remunerado, visto 
que o Senhor TELMO GUERRA DA FONSECA 
acumulará esta função juntamente com a qual já 
exerce interinamente. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 07 de março 
do corrente ano.

Art. 4º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 08 de março de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 089/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeado, Interinamente, o Senhor JA-
DER ALADIM DE ARAÚJO JÚNIOR, inscrito 
no CPF/MF sob o nº 041.256.364-94, como Secre-
tário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo em 
substituição o Senhor JOACY CARLOS PEREI-
RA DE ASSIS -  Secretário Municipal de Meio 
Ambiente e Urbanismo que se encontrará de férias, 
durante o período de 11 de março a 09 de abril de 
2019, de acordo com o requerimento do Servidor.

Art. 2º - Durante o período do gozo de férias por 
parte do Titular da Pasta, o exercício da função de 
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urba-
nismo Interino, será remunerado mediante subsídio 
equivalente ao cargo de CC-1 da Administração 
Municipal. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 4º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 08 de março de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal



ANO II – N° 0192 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 08 de março de 20194

www.macaiba.rn.gov.br/

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros 
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte 

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO 

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da 
Prefeitura Municipal de Macaíba 

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br


